

## Pachet pal si accesorii

I.D.: 44351819

---

|                 |          |            |                       |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 22.10.19 | Coduri CPV | 39200000-4 03419000-0 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

---

Pretul estimativ: 1.333,48 RON - 1.333,48 RON

---

Descriere: 1 PAL Grey Clubhouse Oak K079 PW 2800x2070x18 Coala 3,00 pret 247,89 total 743,67 2 PFL Alb 2800x2070x3mm Coala 1,00 56,30 pret 56,30 total 10,70 3 ABS 0.4/22 Grey Clubhouse Oak K079 PW- 3570W ML 60,00 pret 0,75 total 45,00 4 Debitare Metri 85,36 1,00 pret 85,36 5 Aplicare cant 04/22 Metri 58,80 pret 2,20 total 129,36 6 Taxa descolacire Buc 1,00 pret 10,00 total 10,00 7 Gaura pentru balama Metri 12,00 pret 2,20 total 26,40 8 Frezare cant MET 15,00 pret 5,50 total 82,50 9 Surub cuplare mobila cu filet M4 gaura Ø=5 x 30mm Buc 6,00 pret 0,21 total 1,26 10 Agatator 2213 ZN29 argint antic Buc 4,00 pret 15,67 total 62,68 11 Maner aluminiu 192mm AA667 Buc 6,00 pret 8,23 total 49,38 12 Balama Metallamat Slide aplicata fara dibluri 316.30.500 (pl. H=4) Bucati 12,00 pret 1,53 total 18.36 13 Placuta Metallamat Slide H=4 pentru balamale aplicate 316.51.504 Buc 12,00 pret 0,38 total 4,56 14 Suport polita cu plastic alb Buc 60,00 pret 0,19 total 11,40 15 Surub euro 7\*50 (100 Buc) 100B cantitate 0,50 pret 7,42 total 3,71 16 Surub PAL 4.0\*18 (100 Buc) 100B cantitate 1,00 pret 3,54 total 3,54

---